
UCHWAŁA NR IV/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie zadania własnego gminy w zakresie utrzymania cmentarza 

komunalnego w Sławnie 

Na podstawie art. 6 ust. 2, art. 7 ust.1 pkt 13, art. 9 ust. 1 i 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz 
art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U z 2024.609), art. 4 ust.1 
ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021.679) oraz w związku z art. 2 ust.1 
ustawy z dnia 31stycznia 1959 r o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz.U. 2024.576) Rada Miejska 
w Sławnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie realizację w całości zadania własnego gminy w zakresie 
zarządzania i bieżącego utrzymania cmentarza komunalnego w Sławnie. 

§ 2. Warunki wykonywania zadań opisanych w § 1, w tym zasady finansowania zostaną określone 
w odpowiedniej umowie spisanej ze Spółką, do której podpisania upoważniony jest Burmistrz Miasta Sławno. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sławnie 

 
 

Marzena Łużyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC29C5-8DE6-4A21-8E3B-2437B3DFA9AD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

w sprawie powierzenia Miejskiemu Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Sławnie zadania własnego gminy w zakresie utrzymania cmentarza 
komunalnego w Sławnie.  

Powierzenie zadania własnego gminy (zadania polegającego na świadczeniu usług w ogólnym interesie 
gospodarczym) na podstawie umowy w zakresie utrzymania cmentarza komunalnego w Sławnie stanowi 
zobowiązanie podmiotu publicznego (gminy) i podmiotu , któremu powierzono zadanie własne gminy, 
w tym przypadku MPGKiM Sp. z o.o. z siedzibą w Sławnie, do odpowiedniego wykonywania tej usługi. 

 Biorąc powyższe pod uwagę oraz realizację art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym oraz mając na celu usankcjonowanie realizacji zadań własnych Gminy na rzecz obecnego 
administratora jakim jest przedmiotowa Spółka zasadnym jest podjęcie uchwały w przedmiocie sprawy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 44BC29C5-8DE6-4A21-8E3B-2437B3DFA9AD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


